rectificar la superficie y linderos de la siguiente 

finca: --------------------------------------------  

URBANA: Almacén en término municipal de Paterna 

del Río, sito en la calle San Juan de Dios, número 

24, hoy según catastro 30, con una superficie de 

solar DE ciento ochenta y un metros cuadrados (181 

m²) y una superficie construida, destinad a almacén, 

de veinticuatro metros cuadrados (24 m²). ---------  

Linda: Derecha entrando, con calle San Juan de 

Dios, parcela 4278808WF0947N0001IL de Antonia 

Maturana Carmina y parcela 4278701WF0947N0001FL;